
 

 

Ladislav Melichar 

 

 

Zveme členy ZO ODBORY BOSCH a jejich rodinné příslušníky na 
jedinečný muzikál, který oživuje příběh ze starověkého Řecka! 

TROJA  

Datum: 16.listopadu 2024 (Sobota) 

Odjezd: 15:00 (Jihlava, Bosch Pávov, zastávka před hlavní vrátnicí) 
Čas:   18:00 (trvání přibližně 3 hodiny, včetně přestávky) 
Doprava:  ZDARMA zajištěna, návrat ve večerních hodinách 

 

Přijďte si užít napínavý příběh o lásce, pomstě a slávě, kdy spartský 
král Menelaos a jeho bratr Agamemnón povolávají nesmrtelného 
Achilla, aby se postavil Hektorovi v epickém souboji. Nechte se 

vtáhnout do dramatu, které mění osudy! 
Rezervujte si místo a užijte si večer plný emocí a skvělé zábavy! 

 

Prodej vstupenek na telefonu 730846603 (p.Melichar) 
Platba v hotovosti. 

https://www.odbory-bosch.cz/profile/ladislav-melicharcz-bosch-com/
https://www.odbory-bosch.cz/
https://www.odbory-bosch.cz/profile/ladislav-melicharcz-bosch-com/

	ZÁJEZD – Divadlo Broadway

